令和４年４月１９日
れい わ ねん がつ に ち

天美 南 小学校 保 護 者 様
あま み みなみしょう がっ こ う ほ ご し ゃ さま

松原市立天美 南 小学校
まつ ばら し りつ あま み みなみしょう がっ こ う

校 長 道屋 美恵子
こ う ちよう みち や み え こ

１学期授業参観の入校証ついて
が っ き じ ゅ ぎ ょ う さ ん か ん に ゆ う こ う し よ う

（配布のお知らせ）
は い ふ し

陽春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
よ う しゆん こ う ほ ご し ゃ みな さ ま がた ま す ます け ん しょう よろこ も う あ

平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
へい そ ほん こ う きょう い く かつ ど う り かい きょう りょく まこと

さて、先日のお手紙でお知らせいたしましたように、今週、２１日（木）と２２日（金）
せん じ つ て がみ し こ ん しゆう に ち も く に ち き ん

に「令和４年度１学期授業参観」を実施いたします。
れい わ ねん ど が っ き じ ゅ ぎょう さ ん かん じ っ し

つきましては、本日、「授業参観入校証」を配布させていただきます。参観当日は、
ほん じ つ じ ゅ ぎょう さ ん かん にゅう こ う しょう はい ふ さ ん かん と う じ つ

下記の留意事項をよくお読みいただき、参観いただきますよう、お願いいたします。
か き りゅう い じ こ う よ さ ん かん ねが

記
き

（おもて） （うら）

１．入校証について
にゅう こ う しょう

●「入校証」は各家庭 1枚です。きょうだいで在籍されているご家庭については、
にゅう こ う しょう か く か てい ま い ざい せ き か て い

一番上のお子様の学年で配布しています。
い ち ばん う え こ さ ま が く ねん はい ふ

●参観当日、入校証の裏面にチェックを入れ、体温を記入し、受付に提出してくださ
さ ん かん と う じ つ にゅう こ う しょう り めん い たい おん き にゆう う け つ け て い しゆつ

い。

２．新型コロナウイルス感染症予防対策について
し ん がた かん せん しょう よ ぼ う たい さ く

●当日朝、ご家庭で検温をしていただき、発熱等、体調が悪い場合は来校を控えてく
と う じ つ あ さ か て い け ん おん はつ ねつ と う たい ちょう わ る ば あい ら い こ う ひか

ださい。

●マスクの着用をお願いします。
ちゃく よ う ねが

●受付（校門付近）又は、教室前廊下でアルコールによる手指消毒をお願いします。
う け つけ こ う も ん ふ き ん ま た きょう し つ ま え ろ う か し ゅ し しょう ど く ねが

３．その他
た

●スリッパと保護者用名札をご持参ください。
ほ ご し や よ う な ふだ じ さ ん